
Número de contratos por sexos

200910

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 20.023 17.351 37.374

12 CASTELLÓN 9.591 7.740 17.331

46 VALENCIA 43.417 34.055 77.472

Comunidad Valenciana 73.031 59.146 132.177
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

200910

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 3.717 12.785 3.521 3.754 10.428 3.169

12 CASTELLÓN 1.973 6.020 1.598 1.741 4.488 1.511

46 VALENCIA 8.677 27.607 7.133 7.989 19.944 6.122

Comunidad Valenciana 14.367 46.412 12.252 13.484 34.860 10.802
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Número de contratos por sector de actividad

200910

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 2.742 3.637 4.342 26.653

12 CASTELLÓN 2.193 824 1.526 12.788

46 VALENCIA 6.372 5.124 6.807 59.169

Comunidad Valenciana 11.307 9.585 12.675 98.610
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Total Contratos

37.374

17.331

77.472

132.177
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Número de contratos por grupo de ocupación

200910

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 7 94 2.374 3.370 2.820 9.460 884 5.037 2.613 10.715 37.374

12 CASTELLÓN 33 1.006 1.222 881 3.386 1.658 2.190 789 6.166 17.331

46 VALENCIA 17 270 7.180 6.648 4.839 14.697 2.857 8.033 4.437 28.494 77.472

Comunidad Valenciana 24 397 10.560 11.240 8.540 27.543 5.399 15.260 7.839 45.375 132.177

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

200910

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 3.838 33.536 37.374

12 CASTELLÓN 1.974 15.357 17.331

46 VALENCIA 9.051 68.421 77.472

Comunidad Valenciana 14.863 117.314 132.177
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